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الأربعاء 26 نوفمبر
Wednesday, November 26th

الدخول مجاني للحضور بدون حجز مسبق، ما لم يُذكر خلاف ذلك. بالنسبة للورش 
اNدفوعة، احجز مكانك بالدفع اNسبق - الأولوية Nن يحجز أولاً. ستكون هناك ورش 

سيتم الإعلان عنها Nنتجات فنية وقرائية مختلفة.

Entry is free on walk-in basis unless it is mentioned otherwise. For paid workshops,    
secure your spot by booking with payment, ]rst come, ]rst served. There will be 
workshops that will be announced for various artistic and reading-related products.

Celebration lights
Bilingual, 2 - 5 Years
Location: Study Room 1

أضواء احتفالية
ثنائي اللغة، 2 - 5 سنوات

اNوقع: غرفة الدراسة 1

11:00 
11:45 pm

4:00 
4:45 pm

5:00   
5:45 pm

6:00   
7:00 pm

10:00  
10:45 am

Seven Emirates (RAK)
Bilingual, 2 - 5 Years
Location: Study Room 1

الإمارات السبع (رأس الخيمة)
ثنائي اللغة، 2 - 5 سنوات

اNوقع: غرفة الدراسة 1

Seven Emirates (RAK)
Bilingual, 6 - 14 Years
Location: Study Room 1

الإمارات السبع (رأس الخيمة)
ثنائي اللغة، 6 - 14 سنة
اNوقع: غرفة الدراسة 1

Celebration lights
Bilingual, 2 - 5 Years
Location: Study Room 1

Kharareef Awal 
(Traditional Storytime)
Arabic, Families
Location: Book Mountain

أضواء احتفالية
ثنائي اللغة، 2 - 5 سنوات

اNوقع: غرفة الدراسة 1

يف أول خرار
اللغة العربية، العائلات

اNوقع: جبل الكتاب

We invite you to attend the special National Day show at the outdoor amphitheatre at
the Cultural Foundation: 

“Kharareefna” from 5 - 7 pm

ندعوكم لحضور العرض الخاص باليوم الوطني في مسرح اFدرج الخارجي للمجمّع الثقافي:
يفنا“ في تمام الساعة 5 - 7 مساءً ”خرار



الخميس 27 نوفمبر
Thursday, November 27th

الدخول مجاني للحضور بدون حجز مسبق، ما لم يُذكر خلاف ذلك. بالنسبة للورش 
اNدفوعة، احجز مكانك بالدفع اNسبق - الأولوية Nن يحجز أولاً. ستكون هناك ورش 

سيتم الإعلان عنها Nنتجات فنية وقرائية مختلفة.

Entry is free on walk-in basis unless it is mentioned otherwise. For paid workshops,    
secure your spot by booking with payment, ]rst come, ]rst served. There will be 
workshops that will be announced for various artistic and reading-related products.

Celebration lights
Bilingual, 2 - 5 Years
Location: Study Room 1

أضواء احتفالية
ثنائي اللغة، 2 - 5 سنوات

اNوقع: غرفة الدراسة 1

11:00 
11:45 pm

4:00 
4:45 pm

5:00   
5:45 pm

6:00   
7:00 pm

10:00  
10:45 am

Seven Emirates (Fujaira)
Bilingual, 2 - 5 Years
Location: Study Room 2

الإمارات السبع (الفجيرة)
ثنائي اللغة، 2 - 5 سنوات

اNوقع: غرفة الدراسة 1

Seven Emirates (Fujaira)
Bilingual, 6 - 14 Years
Location: Study Room 1

الإمارات السبع (الفجيرة)
ثنائي اللغة، 6 - 14 سنة
اNوقع: غرفة الدراسة 1

Celebration lights
Bilingual, 2 - 5 Years
Location: Study Room 1
Kharareef Awal 
(Traditional Storytime)
Arabic, Families
Location: Book Mountain

أضواء احتفالية
ثنائي اللغة، 2 - 5 سنوات

اNوقع: غرفة الدراسة 1

يف أول خرار
اللغة العربية، العائلات

اNوقع: جبل الكتاب

10:15 
11:00 am

Naghmah: KinderMusik LEVEL 2
English, 2.5 - 3 Years
Fees: 45 AED
Location: Study Room 2

يك اFستوى 2 نغمة: كندرميوز
اللغة الإنجليزية، 2.5 - 3 سنوات

السعر: 45 درهم
اNوقع: غرفة الدراسة 2

11:15 am
12:00 pm

Naghmah: KinderMusik LEVEL 3
English, 3 - 5 Years
Fees: 45 AED
Location: Study Room 1

يك اFستوى 3 نغمة: كندرميوز
اللغة الإنجليزية، 3 - 5 سنوات

السعر: 45 درهم
اNوقع: غرفة الدراسة 2

We invite you to attend the special National Day show at the outdoor amphitheatre at
the Cultural Foundation: 

“Kharareefna” from 5 - 6 pm

ندعوكم لحضور العرض الخاص باليوم الوطني في مسرح اFدرج الخارجي للمجمّع الثقافي:
يفنا“ في تمام الساعة 5 - 6 مساءً ”خرار



4:00 
4:45 pm

5:00   
5:45 pm

6:00   
7:00 pm

7:00   
7:30 pm

Seven Emirates (Um Al Quwain)
Bilingual, 6 - 14 Years
Location: Study Room 1

الإمارات السبع (أم القيوين)
ثنائي اللغة، 6 - 14 سنة
اNوقع: غرفة الدراسة 1

Celebration lights
Bilingual, 2 - 5 Years
Location: Study Room 1

Kharareef Awal 
(Traditional Storytime)
Arabic, Families
Location: Book Mountain

“Sho Elrad” Competition
Arabic, Families
Location: Book Mountain

أضواء احتفالية
ثنائي اللغة، 2 - 5 سنوات

اNوقع: غرفة الدراسة 1

يف أول خرار
اللغة العربية، العائلات

اNوقع: جبل الكتاب

مسابقة شو الرد
اللغة العربية، العائلات

اNوقع: جبل الكتاب

الجمعة 28 نوفمبر
Friday, November 28th

الدخول مجاني للحضور بدون حجز مسبق، ما لم يُذكر خلاف ذلك. بالنسبة للورش 
اNدفوعة، احجز مكانك بالدفع اNسبق - الأولوية Nن يحجز أولاً. ستكون هناك ورش 

سيتم الإعلان عنها Nنتجات فنية وقرائية مختلفة.

Entry is free on walk-in basis unless it is mentioned otherwise. For paid workshops,    
secure your spot by booking with payment, ]rst come, ]rst served. There will be 
workshops that will be announced for various artistic and reading-related products.

We invite you to attend the special National Day show at the outdoor amphitheatre at
the Cultural Foundation: 

Puppet show titled “Diberent Together” will take place from 5:00 to 6:00 pm
and “United by Bridge” will take place from 7:00 to 8:00 pm

ندعوكم لحضور العرض الخاص باليوم الوطني في مسرح اFدرج الخارجي للمجمّع الثقافي:
 عرض الدمى بعنوان ”مختلفون معاً“ في تمام الساعة 5 - 6 مساءً

و ”متحدون بالجسور“ في تمام الساعة 7 - 8 مساءً



Celebration lights
Bilingual, 2 - 5 Years
Location: Study Room 1

أضواء احتفالية
ثنائي اللغة، 2 - 5 سنوات

اNوقع: غرفة الدراسة 1

11:00 
11:45 pm

4:00 
4:45 pm

5:00   
5:45 pm

6:00   
7:00 pm

10:00  
10:45 am

Seven Emirates (Ajman)
Bilingual, 2 - 5 Years
Location: Study Room 1

الإمارات السبع (عجمان)
ثنائي اللغة، 2 - 5 سنوات

اNوقع: غرفة الدراسة 1

Seven Emirates (Ajman)
Bilingual, 6 - 14 Years
Location: Study Room 1

الإمارات السبع (عجمان)
ثنائي اللغة، 6 - 14 سنة
اNوقع: غرفة الدراسة 1

Celebration lights
Bilingual, 2 - 5 Years
Location: Study Room 1

Kharareef Awal 
(Traditional Storytime)
Arabic, Families
Location: Book Mountain

أضواء احتفالية
ثنائي اللغة، 2 - 5 سنوات

اNوقع: غرفة الدراسة 1

يف أول خرار
اللغة العربية، العائلات

اNوقع: جبل الكتاب

السبت 29 نوفمبر
Saturday, November 29th

الدخول مجاني للحضور بدون حجز مسبق، ما لم يُذكر خلاف ذلك. بالنسبة للورش 
اNدفوعة، احجز مكانك بالدفع اNسبق - الأولوية Nن يحجز أولاً. ستكون هناك ورش 

سيتم الإعلان عنها Nنتجات فنية وقرائية مختلفة.

Entry is free on walk-in basis unless it is mentioned otherwise. For paid workshops,    
secure your spot by booking with payment, ]rst come, ]rst served. There will be 
workshops that will be announced for various artistic and reading-related products.

ذكرى نيل غايمان 
Neil Gaiman Anniversary

We invite you to attend the special National Day show at the outdoor amphitheatre at
the Cultural Foundation: 

Puppet show titled “United by Bridge” will take place from 5:00 to 6:00 pm
and “Diberent Together” will take place from 7:00 to 8:00 pm

ندعوكم لحضور العرض الخاص باليوم الوطني في مسرح اFدرج الخارجي للمجمّع الثقافي:
 عرض الدمى بعنوان ”متحدون بالجسور“ في تمام الساعة 5 - 6 مساءً

و ”مختلفون معاً“ في تمام الساعة 7 - 8 مساءً

7:00   
7:30 pm

“Sho Elrad” Competition
Arabic, Families
Location: Book Mountain

مسابقة شو الرد
اللغة العربية، العائلات

اNوقع: جبل الكتاب



Celebration lights
Bilingual, 2 - 5 Years
Location: Study Room 1

أضواء احتفالية
ثنائي اللغة، 2 - 5 سنوات

اNوقع: غرفة الدراسة 1

11:00 
11:45 pm

4:00 
4:45 pm

5:00   
5:45 pm

6:00   
7:00 pm

10:00  
10:45 am

Seven Emirates (Sharjah)
Bilingual, 2 - 5 Years
Location: Study Room 1

الإمارات السبع (الشارقة)
ثنائي اللغة، 2 - 5 سنوات

اNوقع: غرفة الدراسة 1

Seven Emirates (Sharjah)
Bilingual, 6 - 14 Years
Location: Study Room 1

الإمارات السبع (الشارقة)
ثنائي اللغة، 6 - 14 سنة
اNوقع: غرفة الدراسة 1

Celebration lights
Bilingual, 2 - 5 Years
Location: Study Room 1

Kharareef Awal 
(Traditional Storytime)
Arabic, Families
Location: Book Mountain

أضواء احتفالية
ثنائي اللغة، 2 - 5 سنوات

اNوقع: غرفة الدراسة 1

يف أول خرار
اللغة العربية، العائلات

اNوقع: جبل الكتاب

الأحد 30 نوفمبر
Sunday, November 30th

الدخول مجاني للحضور بدون حجز مسبق، ما لم يُذكر خلاف ذلك. بالنسبة للورش 
اNدفوعة، احجز مكانك بالدفع اNسبق - الأولوية Nن يحجز أولاً. ستكون هناك ورش 

سيتم الإعلان عنها Nنتجات فنية وقرائية مختلفة.

Entry is free on walk-in basis unless it is mentioned otherwise. For paid workshops,    
secure your spot by booking with payment, ]rst come, ]rst served. There will be 
workshops that will be announced for various artistic and reading-related products.

يوم الشهيد
Martyrs’ Day

ذكرى مارك تاوين 
Mark Twain Anniversary

We invite you to attend the special National Day show at the outdoor amphitheatre at
the Cultural Foundation: 

“Kharareefna” from 5 - 7 pm

ندعوكم لحضور العرض الخاص باليوم الوطني في مسرح اFدرج الخارجي للمجمّع الثقافي:
يفنا“ في تمام الساعة 5 - 7 مساءً ”خرار

7:00   
7:30 pm

“Sho Elrad” Competition
Arabic, Families
Location: Book Mountain

مسابقة شو الرد
اللغة العربية، العائلات

اNوقع: جبل الكتاب



Celebration lights
Bilingual, 2 - 5 Years
Location: Study Room 1

أضواء احتفالية
ثنائي اللغة، 2 - 5 سنوات

اNوقع: غرفة الدراسة 1

11:00 
11:45 pm

10:00  
10:45 am

Seven Emirates (Dubai)
Bilingual, 2 - 5 Years
Location: Study Room 1

الإمارات السبع (دبي)
ثنائي اللغة، 2 - 5 سنوات

اNوقع: غرفة الدراسة 1

4:00 
4:45 pm

Seven Emirates (Dubai)
Bilingual, 6 - 14 Years
Location: Study Room 1

الإمارات السبع (دبي)
ثنائي اللغة، 6 - 14 سنة
اNوقع: غرفة الدراسة 1

5:00   
5:45 pm

Celebration lights
Bilingual, 2 - 5 Years
Location: Study Room 1

أضواء احتفالية
ثنائي اللغة، 2 - 5 سنوات

اNوقع: غرفة الدراسة 1

6:00   
7:00 pm

Kharareef Awal 
(Traditional Storytime)
Arabic, Families
Location: Book Mountain

يف أول خرار
اللغة العربية، العائلات

اNوقع: جبل الكتاب

الاثنين 1 ديسمبر
Monday, December 1st

الدخول مجاني للحضور بدون حجز مسبق، ما لم يُذكر خلاف ذلك. بالنسبة للورش 
اNدفوعة، احجز مكانك بالدفع اNسبق - الأولوية Nن يحجز أولاً. ستكون هناك ورش 

سيتم الإعلان عنها Nنتجات فنية وقرائية مختلفة.

Entry is free on walk-in basis unless it is mentioned otherwise. For paid workshops,    
secure your spot by booking with payment, ]rst come, ]rst served. There will be 
workshops that will be announced for various artistic and reading-related products.

11:15 am 
12:00 pm

Naghmah: KinderMusik FOUNDATION
English, 0 - 1 Years
Fees: 45 AED
Location: Study Room 2

يك الأساسيات نغمة: كندرميوز
اللغة الإنجليزية، 0 - 1 سنوات

السعر: 45 درهم
اNوقع: غرفة الدراسة 2

10:15 
11:00 am

Naghmah: KinderMusik LEVEL 1
English, 1 - 2 Years
Fees: 45 AED
Location: Study Room 2

يك اFستوى 1 نغمة: كندرميوز
اللغة الإنجليزية، 1 - 2 سنوات

السعر: 45 درهم
اNوقع: غرفة الدراسة 2

We invite you to attend the special National Day show at the outdoor amphitheatre at
the Cultural Foundation: 

“Kharareefna” from 5 - 6 pm

ندعوكم لحضور العرض الخاص باليوم الوطني في مسرح اFدرج الخارجي للمجمّع الثقافي:
يفنا“ في تمام الساعة 5 - 6 مساءً ”خرار



Celebration lights
Bilingual, 2 - 5 Years
Location: Study Room 1

أضواء احتفالية
ثنائي اللغة، 2 - 5 سنوات

اNوقع: غرفة الدراسة 1

11:00 
11:45 pm

4:00 
4:45 pm

5:00   
5:45 pm

6:00   
7:00 pm

10:00  
10:45 am

Seven Emirates (Abu Dhabi)
Bilingual, 2 - 5 Years
Location: Study Room 1

الإمارات السبع (أبوظبي)
ثنائي اللغة، 2 - 5 سنوات

اNوقع: غرفة الدراسة 1

Seven Emirates (Abu Dhabi)
Bilingual, 6 - 14 Years
Location: Study Room 1

الإمارات السبع (أبوظبي)
ثنائي اللغة، 6 - 14 سنة
اNوقع: غرفة الدراسة 1

Celebration lights
Bilingual, 2 - 5 Years
Location: Study Room 1

Kharareef Awal 
(Traditional Storytime)
Arabic, Families
Location: Book Mountain

أضواء احتفالية
ثنائي اللغة، 2 - 5 سنوات

اNوقع: غرفة الدراسة 1

يف أول خرار
اللغة العربية، العائلات

اNوقع: جبل الكتاب

الثلاثاء 2 ديسمبر
Tuesday, December 2nd

الدخول مجاني للحضور بدون حجز مسبق، ما لم يُذكر خلاف ذلك. بالنسبة للورش 
اNدفوعة، احجز مكانك بالدفع اNسبق - الأولوية Nن يحجز أولاً. ستكون هناك ورش 

سيتم الإعلان عنها Nنتجات فنية وقرائية مختلفة.

Entry is free on walk-in basis unless it is mentioned otherwise. For paid workshops,    
secure your spot by booking with payment, ]rst come, ]rst served. There will be 
workshops that will be announced for various artistic and reading-related products.

اليوم الوطني لدولة الإمارات العربية المتحدة
UAE National Day

We invite you to attend the special National Day show at the outdoor amphitheatre at
the Cultural Foundation: 

“Kharareefna” from 5 - 7 pm

ندعوكم لحضور العرض الخاص باليوم الوطني في مسرح اFدرج الخارجي للمجمّع الثقافي:
يفنا“ في تمام الساعة 5 - 7 مساءً ”خرار


